dsterūt tibi de me. Rūdit pylatus. Nūqđ ego iudeus sum. Bens tua t pōtifices tui tradiderūt te mibi. Quid fecisti. Rūdit jesus. Regnū meū nō est de hoc mūdo. Si er hoc mūdo ess regnū meum: ministri mei vtqđ decertarēt vt nō traderer iudeis. Nūc autē regnū meū nō est binc. Dicit itaqđ ei pylat. Ergo rex es tu? Respondit jesus. Tu dicas qđ rex sum ego. Ego in hoc natūrum: t ad hoc veni in mūdum vt testi moniū pbibeā veritati. Ois qui est ex veritate audit vocē meā. Dicit ei pylat. Quid est veritas. Et cū hoc dixisset iterū erūt ad iudeos et dicit eis. Ego nullaz inuenio in eo causam. Est autē cōsuetudo vobis vt vnuz dimitta vobis in pasca. Vultis ergo dimitta vobis regez iudeorum? Clamauerūt rursum om̄s dicentes. Non bunc sed barrabam: erat autē barrabas latro.

CL. S. pylatus jesus flagellauit: derissio: crucifijo inter duos latrones: pōmēdatio mīris discipulo: t potatio acetii: et mors et sepultura.

Clinc ergo apprebendit pylat. **XIX** jesus et flagellauit. et milites plectentes coronā de spīnis imposuerunt capiti ei. t veste purpurea circūdederūt eum: et veniebant ad euz et dicebant. Huc rex iudeorū. t dabant ei alapas. Exiuit iterū pylatus foras t dicit eis. Ecce adduco vobis euz foras vt cognoscatis qđ nullā inuenio in eo causam. Exiuit ergo jesus portans spineā coronā et purpureū vestimentū. t dicit eis. Ecce homo. Lū ergo vidissent eū pontifices t ministri clamabant dicētes. Crucifige crucifige euz. Dicit eis pylatus. Accipite eū vos t crucifigite. ego em̄ nō inuenio in eo causaz. Rūderūt ei iudei. nos legem habem⁹ t fm̄ legem debet mori. qđ filiū dei se fecit. Lū ḡ audisset pylatus būc sermonē magis timuit. t ingressus est p̄toriū iterum: t dicit ad jesum. Unde es tu? Jesus autē rūsu⁹ nō dedit ei. Dicit ergo ei pylatus. Quid nō loqueris: nescis qđ p̄tātem babeo crucifigere te t p̄tātem babeo dimittere te? Rūdit jesus. Non haberem p̄tātem aduersum me vllā nisi tibi datuz esset de sup. Propterea qđ me tradidit tibi maius peccatum habet. Et etinde querebat pylatus dimittere eū. Judei autē clamabāt dicentes. Si bunc dimittis nō es amic⁹ cesaris. Om̄is em̄ qui se regem facit p̄tradic̄t cesari. Pylatus autē cū audisset hos sermones: adduxit foras jesus: et sedit p̄ tribunalis in loco qui dicis licostratos. hebraice autē gabatha. Erat autē parascene pasce hora quasi setta. t dicit iudeis. Ecce rex vester! Illi autē clamabāt. Tolle tolle: crucifige eū. Dicit eis pylatus. Regē vestrū crucifigam? Rūderūt pontifices. Nō habemus regē nisi cesarē. Linc ergo tradidit eis illū vt crucifigere! Suscepserūt autē jesum et edurerūt eū. Et baſilas sibi crucē erūt in euz qđ dicis caluarie locum: hebraice autē golgotha. Ubi crucifixerūt eū: t cū illo alios duos binc t binc; mediu⁹ autē jesum! Scriptit autē t titulum

pylatus et posuit super crucē erat autē scriptus Jesus nazarenus rex iudeorū. Hūc ergo simo: tulum multi iudeorū legerūt: qđ p̄pe ciuitatem erat locus ubi crucifixus est jesus. et erat scriptum hebraice: grece: et latine. Dicebant ergo pilato pontifices iudeorū. Noli scribere rex iudeorū. sed qđ ip̄e dicit: rex sum iudeorū. Rūdit pylatus. Qđ scripti scripti! Milites ergo cū cruci fixissent eum acceperūt vestimentū eius. t fecerunt quattuor partes vnicuiqđ militi partez t tunicam. Erat autē tunica incōsūtilis desup cōterta p̄ totuz. Dicerunt ergo ad inuicē. Non scindamus eā. sed sortiamur de illa cui⁹ sit. Ut scriptura impleretur dicens. Partiti sunt vestimenta mea sibi: t in vestem meā miserunt sortem. t milites quidem hec fecerunt. Stabant autē fitta crucej iusu mater eius soror matris eius maria cleopatra t maria magdalene. Cum vidisset ergo jesus matrē et discipulū stantem quē diligebat. dicit matrī sue: mulier ecce filius tuus. Deinde dicit discipulo. Ecce mater tua. Et ex illa hora accepit eaz discipulus in suam. Postea sciens jesus quia oia cōsummata sunt vt p̄summaretur scriptura dicit. Sitio. Nas autē erat positum aceto plenū. Illi ergo spongiam plenā aceto isopo cōcipionentes obtulerūt ore eius. Cum ergo accepisset jesus acetum dicit. Consummatum est! t inclinato capite tradidit spm̄. Judei ergo qm̄ parascene erat vt non remanerent in cruce corpora sabbato. Erat em̄ magnus dies ille sabbati: rogauerūt pylatum vt frangerētur eoz crura t tollerent. Venerūt ergo milites et primi quidē fregerunt crura t alterius qđ crucifixus est cum eo. Ad jesus autē cum venissent vt viderent eum tam mortuum non fregerunt eius crura: sed vnu⁹ militū lancea latus eius aperuit: et continuo erūt sanguis t aqua. Et qui vident testimoniu⁹ perhibuit et verum est testimoniu⁹ eius. Et ille scit: qđ p̄a dicit et vos credatis! Facta sunt em̄ bec vt scriptura impleretur. Os nō cōminuetis ex eo. Et iterum alia scriptura dicit. Videbunt in quem transfigerunt. Post bec autē rogauit pylatum ioseph ab arimathia eo qđ esset discipulus iusu: occultus autem ppter metum iudeorū vt tolleret corpus iusu. Et permisit pylat. Venit ergo et tulit corpus iusu. Venit autē t nō demus qui venerat ad jesus nocte p̄imum fērens mītturaz myrra t aloes quasi libras cētum. Acceperunt autē corpus iusu t ligauerūt cum līnbēis cu⁹ aromatibus: sicut mos est in deis sepelire. Erat autē in loco ubi crucifixus est hortus: t in horto monumentum nouum in quo nondum quisqđ positus erat. Ibi ergo ppter parascene iudeorum: quis iuxta erat monumentum posuerunt jesum.